

# কিলবার্ন ইঞ্জিনিয়ারিং লিমিটেড

রেজি অফিস : চার যাসো লেন, সুব্রহ্মণ্য মোহন ঘোষ সরণী, কলকাতা-৭০০০০১

CIN : L24232WB1978PLC042956

টেলি নং : ০৩৩ ২২৩১৩৩৩৩, ফ্যাক্স নং : ০৩৩-২২৩১৪৭৬৮, ওয়েবসাইট : www.kilburnengg.com

৩০.০৯.২০১৬ ত্রৈমাসিক ও অর্ধবর্ষ সমাপ্তে

অনিরীক্ষিত সার্বিক আর্থিক ফলাফলের সংক্ষিপ্তরূপ

(লক্ষ টাকায়)

বিবরণ	ত্রৈমাসিক সমাপ্তে	অর্ধবর্ষ সমাপ্তে	ত্রৈমাসিক সমাপ্তে
	৩০.০৯.২০১৬	৩০.০৯.২০১৬	৩০.০৯.২০১৫
	(অনিরীক্ষিত)	(অনিরীক্ষিত)	(অনিরীক্ষিত)
১. মোট আয় কাল থেকে	৬,২২২	৬,৬৬৭	২,৭২৬
২. মেয়াদকালে মোট আয় (করের পূর্বে, ব্যতিক্রমী এবং অথবা অসাধারণ আইটেমে)	৬৭৬	৬২৪	১২৬
৩. মোট লাভ মেয়াদকালে করের পূর্বে ( পরে ব্যতিক্রমী এবং অথবা অসাধারণ আইটেমে)	৬২৬	৫৬৪	১৪৬
৪. মোট লাভ মেয়াদকালে করের পরে ( পরে ব্যতিক্রমী এবং অথবা অসাধারণ আইটেমে)	২০২	৩৬৬	১০২
৫. মোট ব্যাপক আয় মেয়াদকালে ( অংশীভূত লাভ মেয়াদকালে (করের পরে) এবং অন্যান্য ব্যাপক লাভ (করের পরে)	...	...	-
৬. ইকুইটি শেয়ার মূলধন	১,৩২৬	১,৩২৬	১,৩২৬
৭. শেয়ার প্রতি আয় ( দশ টাকা প্রতি) (বার্ষিকীকৃত নয়) (চলতি এবং অচলতি কাল থেকে)			
(ক) সাধারণ (টাকা)	১.৫৬	২.৫৬	০.৭৭
(খ) মিশ্রিত (টাকা)	১.৫৬	২.৫৬	০.৭৭

দ্রষ্টব্য : উপবিহিত ফলাফল ৩০.০৯.২০১৬ ত্রৈমাসিক ও অর্ধবর্ষ সমাপ্তে অনিরীক্ষিত সার্বিক আর্থিক ফলাফলের সংক্ষিপ্তরূপ যা স্টক এক্সচেঞ্জের অধীন ৩৩ নং ধারা সেবি : (তালিকাভুক্ত এবং অন্যান্য প্রয়োজনীয় প্রকাশ) ধারা, ২০১৫। পূর্নস্ব বিবরণ ত্রৈমাসিক, অর্ধবর্ষ সমাপ্তের আর্থিক ফলাফল পাওয়া যাবে স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইটে এবং কোম্পানীর ওয়েবসাইটে : www.kilburnengg.com

ব্যতিক্রমী আইটেমে উল্লিখিত রাশী বিনিয়োগের মূল্যের ওপর নির্ধারিত কোম্পানী আইন ২০১৩, ধারা ১৩৩ ভারতীয় এএস অনুযায়ী পড়তে কোম্পানী আইন ( ভারতীয় অ্যাকাউন্ট্যান্টিং স্ট্যান্ডার্ড) ধারা, ২০১৫ প্রযোজ্য নহে কোম্পানীর ২০১৬-১৭ আর্থিক ভবের ফলাফল। বোর্ডের আদেশানুসারে

কলকাতা  
নভেম্বর ১০, ২০১৬  
সুপ্রিয় মুখার্জি  
ম্যানেজিং ডিরেক্টর  
(DIN : 00127747)

Duranta Barta

Page no 7

11-11-2016.



# KILBURN ENGINEERING LTD.

Regd. Office : Four Mangoe Lane, Surendra Mohan Ghosh Sarani, Kolkata - 700 001

CIN: L24232WB1987PLC042956,

Tel No: 033 22313337, Fax No: 033-22314768, Website: www.kilburnengg.com

## EXTRACT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND SIX MONTHS ENDED 30/09/2016

(₹ in Lacs)

Particulars	Three months ended 30/09/2016	Six months ended 30/09/2016	Three months ended 30/09/2015
	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)
1 Total Income from operations	3,222	8,387	2,723
2 Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and/or extra ordinary items)*	373	684	193
3 Net Profit for the period before tax (after Exceptional and/or extraordinary items)*	323	594	143
4 Net Profit for the period after tax (after Exceptional and/or extraordinary items)*	202	366	102
5 Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit for the period (after Tax) and Other Comprehensive Income (after Tax))	-	-	-
6 Equity Share Capital	1,326	1,326	1,326
7 Earnings Per Share (of Rs. 10 each) (not annualised) (for continuing and discontinued operations)			
(a) Basic (Rs.)	1.53	2.76	0.77
(b) Diluted (Rs.)	1.53	2.76	0.77

Note: The above is an extract of the detailed format of financial results for the quarter & six months ended 30th September, 2016 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and other disclosure requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly/half yearly financial results are available on the Stock Exchange websites and on the Company's website www.kilburnengg.com.

\* The amount shown in exceptional items pertains to provision for diminution in value of investment.

\* The Ind AS as prescribed in section 133 of the Companies Act, 2013 read with Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 is not applicable to the company for the financial year 2016-17.

By Order of the Board

Supriya Mukherjee  
Managing Director  
(DIN: 00127747)

Kolkata  
November 10, 2016

The Free Press Journal

Page no 13.

11-11-2016.